
UCHWAŁA NR XLVI/425/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm.)1) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Inowrocław powołuje się Panią Annę Jaworską na Skarbnika Gminy 
Inowrocław z dniem 1 września 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. Poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61264370-17D7-4915-8746-3822AC6CCCB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) powołanie i odwołanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Gminy. Z uwagi na 
rozwiązanie umowy z dniem 31 sierpnia 2022 roku z dotychczasowym  Skarbnikiem Gminy, konieczne jest 
powołanie nowego. Wójt Gminy wnioskuje o powołanie na stanowisko Pani Anny Jaworskiej, która spełnia 
wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 w związku z art. 54 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 rok, poz. 1634 t.j.) oraz z art.6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.). Wobec powyższego podjęcie uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Inowrocław 
  

Krzysztof Kołtuński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61264370-17D7-4915-8746-3822AC6CCCB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



